dos uno dos ocho nueve dos nueve - dos cero uno nueve (SJ-2128929-2019). El 9 

inmueble por donar se describe así: su naturaleza es terreno de solar, montaña 10 

Halder; está situado en el distrito 3°, Daniel Flores, cantón de Pérez Zeledón, mide 11 

cuatro mil seiscientos veinte metros cuadrados (4.620 m2); colinda al norte con 12 

Municipalidad de Pérez Zeledón; al sur, resto reservado; al este, Municipalidad de 13 

Pérez Zeledón, al oeste, con resto reservado y calle pública.------------------------- 14 

15 

3.- Autorizar al señor Alcalde Municipal para que proceda con la tramitación según 16